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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BABBI-98161

2025-05-14 22:17:49

00001000000704891109

107FE4BF-89C1-4D01-BD1C-ABF2F6818A71

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2025-05-14 22:17:50

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:76807

0118 SAN JUAN DEL RIO

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

90101801 7502232251722 Pieza H87 0.00 0.00 46.90CLARA HUEVO SAN JUAN 925GR 1.00 46.90 46.90 0.00

50181900 7503022068063 Pieza H87 0.00 0.00 29.90GALLETA ARROZ SIN MARCA CHIA P 1.00 29.90 29.90 0.00

50181900 7501000658923 Pieza H87 0.00 0.00 24.50GALLETA MARIAS GAMESA TUBO 170 1.00 24.50 24.50 0.00

50131612 7503000555097 Pieza H87 0.00 0.00 59.90HUEVO BLANCO PAQ 18PZ SAN JUAN 1.00 59.90 59.90 0.00

50131704 7501295600157 Pieza H87 0.00 0.00 34.90LECHE UHT SANTA CLARA DESLACTO 1.00 34.90 34.90 0.00

50202306 7501055321681 Pieza H87 3.99 0.00 28.90REFRESCO COCA COLA SIN AZUCAR 1.00 24.91 24.91 0.00

50192100 756702000328 Pieza H87 0.00 0.00 38.50TOSTADA ORIGINAL AMARILLA CHAR 1.00 38.50 38.50 0.00

50131701 7501040095290 Pieza H87 0.00 0.00 47.00Yoghurt Griego Beber Fresa Sin 2.00 23.50 47.00 0.00

50192303 7501040092886 Pieza H87 0.00 0.00 23.50YOGHURT YOPLAIT BEBIBL GRIEG F 1.00 23.50 23.50 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

iaq3Z7jKf+1/OXlb7Usy1VyGLiwPHaruLws+ODUk17FCn7dgycjB0j9IhYq4O8jwuRR/jaYaZxh5AqajT9g7LP6GMak1yy1CzMzGLMMd/6L2du7d1svtvxzwZG6Xg3V1X/GB6ONbwKyrelYw9B0csR0FNsSC42YOOBBtmVXVELYbS

XBbBVq2TaQPV/YoGBrl3/0doNr+NlCor3+BZm6XcfydUte7E54XlcfvKy+FODFeVbRxO7n9M29eKc4lNMZqdMeM1b3OZQtYE1eby1CpJiH0ydVdXEKT/wUYh2F6d52KKvPmwQJutfbY5pGg5b5n4uoXsuFDxWICiROxSsxjDQ=

=

keg3JJtEIwEP2VhQntvzh3WC0eclBQj+lDwC/B0rdkIS4gNsNrsaUz4jhDhP46jaWDXst2pXDvGR8oFABE9mgMny8OA+mQo5BTvmA49Po0hZ7Saq5dIv+g7zAZvSMFXOucvy9SSvIa8Bfb3Rl1+YYALK65Hc4Z3susmrfAYfvIB5

QryS2qrJjDg0tonGG02dfBChe2uUg0l9XOIIKeRxH50bFi/nT1QlGGwlWIvVKMl9o9PUXnyv9SarbaD5W+ux0/qifCiOaJYaxSQXFeD7jwYHwhbAZe2ocS7wW38XUdyWoCZ+KdAjPHB0CL1/dWA16h8Z32z2UiZMcTm/Nn5CLA

==

||1.1|107FE4BF-89C1-4D01-BD1C-ABF2F6818A71|2025-05-14T22:17:50|DET080304395|iaq3Z7jKf+1/OXlb7Usy1VyGLiwPHaruLws+ODUk17FCn7dgycjB0j9IhYq4O8jwuRR/jaYaZxh5AqajT9g7LP6GMak1yy1CzMzGLM

Md/6L2du7d1svtvxzwZG6Xg3V1X/GB6ONbwKyrelYw9B0csR0FNsSC42YOOBBtmVXVELYbSXBbBVq2TaQPV/YoGBrl3/0doNr+NlCor3+BZm6XcfydUte7E54XlcfvKy+FODFeVbRxO7n9M29eKc4lNMZqdMeM1b3OZQtYE1e

by1CpJiH0ydVdXEKT/wUYh2F6d52KKvPmwQJutfbY5pGg5b5n4uoXsuFDxWICiROxSsxjDQ==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 305.10 0.00

IVA 16% 3.9924.91

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 09/MAY/2025

Identificada con el Ticket No. 01180509003903901911.

 330.01SubTotal

 0.00Descuento

IVA 3.99

IEPS 0.00

 334.00Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  SAN JUAN DEL RIO, QUERETARO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Trescientos Treinta y Cuatro Pesos 00/100 M.N.


